
UCHWAŁA NR XXXIII/311/17
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/90/15 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie 

Gminy Miasto Biłgoraj

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 10 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.jedn. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1785), przy uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018 r. (M.P. z 2017 r. poz. 800 ), na wniosek 
Burmistrza Miasta Biłgoraj, po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Rada Miasta Biłgoraj uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W paragrafie 1 pkt 7 uchwały Nr XI/90/15 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy 
Miasto Biłgoraj otrzymuje brzmienie:

- „§ 1 pkt 7. od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niż 22 miejsca – 800 zł,

b) równej lub większej niż 22 miejsca 900 zł.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, jednakże nie wcześniej niż 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Marian Klecha

Id: B6699058-0D37-4C52-889A-DB652AC7A77C. Podpisany Strona 1




